
告示番号

件名

委託内容

契約方法

1

2

3

4

5

6

7

8

9

予定価格

最低制限価格

入札保証金

契約保証金

契約期間

支払方法

制　限　付　一　般　競　争　入　札　概　要　書

351

親子給食方式による学校給食調理業務委託（市立三井小学校・市立第十中学校）

給食調理及びその付随する業務

制限付一般競争入札

入札参加資格

地方自治法施行令第167条の４第１項及び第２項の規定に該当しないこと。

この公告の日から入札の日までの期間に、寝屋川市建設工事等指名停止要綱(平成15年４
月１日制定)による指名停止期間中でないこと。

会社更生法（平成14年法律第154号）又は同法による改正前の会社更生法（昭和27年法律
第172号）の適用申請をした者（更生計画の認可を受けた者を除く｡)でないこと。

民事再生法（平成11年法律第225号）の適用申請をした者（再生計画の認可を受けた者を除
く｡）でないこと。

公告の日から入札の日までの間において、寝屋川市暴力団排除措置要綱(平成23年３月11
日制定)に基づく入札参加除外の措置を受けていないこと。

公告の日から入札の日までの間において、寝屋川市暴力団排除条例(平成25年寝屋川市
条例第20号)第２条に規定する暴力団員又は暴力団密接関係者でないこと。

申請日現在に、寝屋川市の入札参加資格者名簿に登録されている者で、「役務の提供（委
託）」の業種「給食・配膳作業」種目「学校給食」（コード520001）を希望していること。

令和５年４月以降に食品衛生法による行政処分を受けたことがないこと。

平成21年４月以降、１日580食以上の国公立学校（学校教育法第２条第２項の国立学校又
は公立学校をいう。以下同じ。）の単独調理場（自校調理）における給食調理業務を、継続し
て５年以上の契約を、２案件以上履行した実績があること。

金　205,404,000円（税抜き）

寝屋川市契約規則第７条第２号により免除

寝屋川市契約規則第31条の規定による

契約締結日から令和13年３月31日まで

毎月業務完了後の60回分割払い

金　174,594,000円（税抜き）



入札参加申請書提出期間

入札参加申請書提出場所

参加資格確認通知の交付

現場視察

質疑受付

質疑回答

入札書提出期間

開札日時

開札場所

関係書類 1 入札公告

2 仕様書（三井小・第十中親子）

3 仕様書(共通)

4 個人情報取扱特記事項

5 寝屋川市学校給食衛生管理マニュアル(別冊１)

6 寝屋川市学校給食配膳業務マニュアル（別冊２）

7 予定献立表(別添１)

8 調理業務指示書(予定食数を含む)(別添２)

9 アレルギー調理確認書(別添３)

10 調理用設備器具一覧表(三井小)

11 調理場図面(三井小)

様式 1 制限付一般競争入札参加資格審査申請書

2 誓約書

3 履行実績調書

4 質疑回答書

5 入札書

令和７年７月22日(火)から令和７年８月21日(木)　まで【必着】

令和７年８月22日(金)　午後１時40分から

寝屋川市役所本館３階　入札室

令和７年７月２日(水)午前９時から令和７年７月17日(木)午後５時30分まで（土曜日、日曜日及
び祝日は除く。）

寝屋川市教育委員会事務局　施設給食課
（〒572-8555　寝屋川市本町１番１号）

令和７年７月22日(火)　（通知書発送）

令和７年７月28日(月)から令和７年８月１日(金)の期間のいずれか１日
※　日程については、協議の上決定

令和７年７月22日（火）から令和７年８月５日（火）　正午まで

令和７年８月８日(金)　午後１時に掲載予定（ホームページで公表）


